Presidente de la Republica el señor Carlos Alvarado, y uno de los puntos que 33 

tocaron y estuvieron de acuerdo es sobre el pago de la gaceta, solo esos 34 

instrumentos y el cambio de día de las sesiones municipales cuando es feriado y 35 

trasladarse para los martes, pagaron más de cuatrocientos cincuenta mil colones 36 

(450.000), es muchísimo dinero considerando la cantidad de normativa que tienen 37 

que empezar a publicar prontamente, existe la directriz del Presidente de la 38 

República de que se exonere a la Municipalidad de Río Cuarto, con la imprenta 39 

nacional, lo que quede de este año 2020 y el año siguiente el 2021.